Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
HIŠNI POLNILEC 100-240V => 1X
USB-A (Ž) 2X USB-C 100W GAN PPS
TOOCKI (TCT100ASCB0G)
Vaša cena: 37,43€
IZENAČIM CENO
Šifra: TCT100ASCB0G
Kategorija: Polnilci
EAN: 6976018374201
OPIS
Toocki polnilnik 2C+A, GaN 100W (siv)
Napolnite do 3 naprave hkrati in prihranite čas. Stenski polnilec Toocki je opremljen z 2 vhodoma
USB-C in 1 vhodom USB-A ter z izhodno močjo do 100 W zagotavlja neprekosljivo zmogljivost. Kljub
visokim zmogljivostim je zelo kompakten in enostaven za transport. Zagotavlja tudi varno uporabo.
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Zelo hitro polnjenje
S tem polnilnikom lahko hitro napolnite svoje naprave, kot bi mignil. To je mogoče zaradi njegove
impresivne izhodne moči 100 W. Ni vam več treba predolgo čakati, da je vaša oprema pripravljena za
akcijo! Polnilnik je med drugim združljiv s pametnimi telefoni, tablicami, prenosniki in prenosnimi
igralnimi konzolami.
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
3 naprave hkrati
Morate napolniti več naprav? Za to ne potrebujete več dodatnih polnilnikov! Izdelek Toocki ponuja do
3 priključke za polnjenje – 2 vrata USB-C in 1 vrata USB-A. Hkrati lahko povežete do 3 naprave. Ne
čakajte, da bo ena naprava pripravljena, preden povežete drugo!
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Napredne tehnologije
Polnilnik uporablja izboljšano tehnologijo GaN, ki zagotavlja boljši nadzor temperature in povečuje
energetsko učinkovitost. Poleg tega ne omogoča le hitrega polnjenja, ampak tudi varno polnjenje.
Izdelek je dodatno opremljen z zaščito pred prenapetostjo, kratkim stikom, preobremenitvijo itd.
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Popoln sopotnik
Dodatna prednost polnilnika je njegova kompaktna oblika – njegove mere so le približno 66 x 98 x 36
mm. Njegov transport olajša zložljiv čep – zahvaljujoč njej bo naprava zavzela še manj prostora v
vašem nahrbtniku ali torbi. Z lahkoto ga vzamete s seboj na dopust! Izdelek je združljiv tudi z
napetostjo AC 100–240 V, kar vam omogoča prosto uporabo v večini držav po svetu.
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Blagovna znamka Toocki Ime Hitri polnilnik 100 W GaN USB-A+2USB-C Model TCT100ASCB0G
Barva Siva Razpoložljiva vrata 1x USB-A, 2x USB-C Vnos AC 100–240 V 50/60 Hz 2,5 A največ.
Izhod USB-C1 5 V / 3 A, 9 V / 3 A, 12 V / 3 A, 15 V / 3 A, 20 V / 5 A (največ 100 W) PPS 3,3–20 V / 5 A
(največ 100 W) Izhod USB-C2 5 V / 3 A, 9 V / 3 A, 12 V / 3 A, 15 V / 3 A, 20 V / 5 A (največ 100 W)
Izhod USB-A 5 V / 3 A, 9 V / 3 A, 12 V / 3 A, 20 V / 3 A (največ 60 W) Izhod USB-C1 + USB-C2 67 W
+ 30 W Izhod USB-C1 + USB-A 67 W + 30 W Izhod USB-C2 + USB-A 67 W + 30 W Izhod USB-C1
+ USB-C2 + USB-A 45 W + 30 W + 18 W Skupna izhodna moč 100 W Material PC
PODATKI PROIZVAJALCA
Toocki
308, 3rd Floor, Building A1, Xuexiangyuan, Yuanchuang Space, Xiangjiaotang Community, Bantian
Street, Longgang District, Shenzhen, Guangdong
China
Zastopnik za EU:
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.